
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                      Р І Ш Е Н Н Я

___7 жовтня______2021 р                   м.Стрий                             №   328

Про встановлення тарифів  на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання для потреб населення, бюджетних 
установ, релігійних організацій та інших 
споживачів та тарифів на послуги з 
постачання гарячої води для  бюджетних 
установ Комунальному підприємству 
«Стрийтеплоенерго»

       Розглянувши заяву  комунального підприємства «Стрийтеплоенерго» та 
розрахунки щодо встановлення тарифів  на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування, постачання для потреб населення, бюджетних установ, 
релігійних організацій та інших споживачів і тарифів на послуги з постачання 
теплової енергії для населення та тарифів на послуги з постачання гарячої води 
для  бюджетних установ , відповідно  до законів України «Про 
теплопостачання»  , «Про житлово-комунальні послуги» , Порядку формування 
тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 
послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України № 291 від 3 квітня 2019 року «Про 
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 1 червня 2011 р. 
№869» та керуючись пп.2 п.а ст.28 Закону України «Про місцеве  
самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив:

1.Установити комунальному підприємству «Стрийтеплоенерго» : 

   1.1. тариф  на  теплову  енергію  для потреб населення  на рівні 
 2024,45 грн/Гкал  (без ПДВ)   за такими складовими :        
тариф на  виробництво  теплової  енергії –       1602,70 грн/Гкал  (без ПДВ) ;   
тариф  на транспортування  теплової  енергії –  386,32  грн/Гкал  (без ПДВ) ;   
тариф  на постачання   теплової  енергії  –            35,43 грн/Гкал  (без ПДВ) ;   

   1.2. тариф на теплову енергію для потреб бюджетних установ на рівні 
3409,39 грн/Гкал  (без ПДВ)  за такими складовими :        

тариф на  виробництво  теплової  енергії –        2827,43 грн/Гкал  (без ПДВ) ;   



тариф  на транспортування  теплової  енергії  –  546,53 грн/Гкал  (без ПДВ) ;  
тариф  на постачання   теплової  енергії –              35,43 грн/Гкал  (без ПДВ) ;   

   1.3. тариф на теплову енергію для потреб релігійних організацій на рівні      
3506,48 грн/Гкал  (без ПДВ)  за такими складовими :      

тариф на  виробництво  теплової  енергії –       2914,81 грн/Гкал   (без ПДВ) ;   
тариф  на транспортування  теплової  енергії –  556,24 грн/Гкал  (без ПДВ) ;           
тариф  на постачання   теплової  енергії –             35,43 грн/Гкал  (без ПДВ) ;           

   1.4. тариф на теплову енергію для потреб інших споживачів на рівні      
3506,48 грн/Гкал  (без ПДВ)  за такими складовими :      

тариф на  виробництво  теплової  енергії –       2914,81 грн/Гкал  (без ПДВ) ;           
тариф  на транспортування  теплової  енергії –  556,24 грн/Гкал (без ПДВ) ;                      
тариф  на постачання   теплової  енергії –             35,43 грн/Гкал  (без ПДВ) ;   
                   
     1.5. затвердити структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування, постачання згідно з додатками 1 – 4.

     1.6. тарифи на теплову енергію та її виробництво на установках з 
використанням альтернативних джерел енергії на рівні 90% від тарифу на 
теплову енергію, вироблену з використанням природного газу  на рівні :   
       
    1.6.1. тариф  на теплову  енергію для потреб населення  – 1864,18 грн/Гкал 
(без ПДВ) , в т.ч тариф на  виробництво  теплової  енергії  для потреб населення 
– 1442,43 грн/Гкал  (без ПДВ);
                                                      
  1.6.2. тариф на теплову енергію  для потреб  бюджетних  установ  - 3126,64 
грн/Гкал (без ПДВ), в т.ч. тариф на виробництво теплової енергії  для потреб 
бюджетних установ – 2544,68 грн/Гкал (без ПДВ); 

     1.7. тариф на послугу з постачання гарячої води для бюджетних установ 
на рівні 240,26 грн /м3  (з ПДВ);

     1.8. затвердити структуру тарифу на послугу з постачання гарячої води для 
бюджетних установ згідно з додатком 5;

     1.9. тариф на послугу з постачання гарячої води для бюджетних установ  
на  установках з використанням  альтернативних джерел енергії  на рівні   
221.43 грн /м3  (з ПДВ);
2.Рішення  вступає  в дію з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Стрийської міської ради  і діє до 30 вересня 2022 року .
3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови М.Журавчака.       

 Міський голова                                  Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

07.10.2021   № 328
Структура  тарифів на теплову енергію комунального  підприємства  "Стрийтеплоенерго"

без ПДВ

№    
з/п Назва  показника Усього Для  потреб  

населення

Для  потреб  
бюджетних  

установ

Для  потреб  
релігійних  
організацій

Для  потреб  
інших  

споживачів
І Структура тарифів на теплову енергію, грн/Гкал

1 Тарифи  на теплову енергію, у 
тому числі Х

2024,45 3409,39 3506,48 3506,48

1.1 тарифи на виробництво 
теплової енергії Х

1602,70 2827,43 2914,81 2914,81

1.2 тарифи на транспортування 
теплової енергії Х

386,32 546,53 556,24 556,24

1.3 тарифи на постачання теплової 
енергії Х

35,43 35,43 35,43 35,43
ІІ Структура  витрат на   теплову  енергію, тис. грн на рік

1 Виробнича собівартість,у  т.ч. : 121191,33 78906,29 39168,20 114,14 3002,70
1.1. витрати  на газ 84351,01 51263,49 30630,40 89,98 2367,144

1. 2. матеріали, запчастини  та інші 
матер. ресурси 4804,95

3605,342 1113,56 3,1517 82,9
1. 3. вода 523,62 392,9 121,35 0,3437 9,031
1. 4. витрати  на електроенергію 4548,88 3413,21 1054,21 2,9833 78,48
1. 5. витрати  на оплату  праці 18232,05 13680,25 4225,31 11,9554 314,53

1. 6. відрахування  на соціальні  
заходи

4011,04
3009,65 929,57 2,63 69,192

1. 7. амортизаційні  відрахування 1863,38 1398,17 431,837 1,22 32,15
1.8. інші  витрати  собівартості 2856,40 2143,28 661,97 1,87295 49,27

2. Витрати  для компенсації  втрат 
ТЕ в теплових  мережах

11465,109 7218,53 3933,264 11,4748 301,84

3. Повна  собівартість 132656,44 86124,82 43101,46 125,62 3304,54
4. Розрахунковий  прибуток, у т.ч. : 6948,92 3156,25 3517,29 10,08 265,30

4.1. податок  на прибуток 1250,79 568,12 633,10 1,8149 47,75
4.2. на  розвиток  виробництва 1723,00 0,00 1599,417 4,526 119,061
4.3. інше  використання прибутку 3975,13 2588,13 1284,77 3,7438 98,489

5.
Вартість  теплової  енергії  за 
відповідними  тарифами 139605,36 89281,07 46618,75 135,70008 3569,84

6.

Обсяг  реалізації  теплової  
енергії власним  споживачам, 
Гкал 54023,25 40535,84 12519,99 35,43 931,99

7.

Обсяг  відпуску  ТЕ 
власним  споживачам, 
Гкал 60025,83 45039,82 13911,10 39,364 1035,546



Директор КП «Стрийтеплоенерго» Зеновій БІЛІНСЬКИЙ



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

07.10.2021   № 328
Структура  тарифів  на виробництво теплової  енергії комунального  підприємства "Стрийтеплоенерго"

Без ПДВ

Для  потреб  
населення 

Для  потреб  
бюджетних  

установ

Для  потреб  
релігійних  

організацій

Для  потреб  
інших  споживачів №    

з/п Назва  показника

тис. грн. грн/ Гкал тис. грн. грн/ Гкал тис. грн. грн/ Гкал тис. грн. грн/ Гкал
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І
Тарифи  на 
виробництво  
теплової  енергії 

72185,31 1602,70 39332,67 2827,43 114,74 2914,81 3018,42 2914,81

ІІ Структура  тарифів  на виробництво  теплової  енергії

1

Виробнича 
собівартість  
виробництва  
теплової  енергії  
власними  
котельнями,у  т.ч. :

69408,95 1541,06 36234,84 2604,74 105,841 2688,77 2784,337 2688,76

1.1 . витрати  на газ 51263,49 1138,182 30630,40 2201,87 89,982 2285,89 2367,144 2285,89

1. 2. матеріали, запчастини  
та інші матер. ресурси 1410,42 31,32 435,63 31,32 1,2330 31,32 32,430 31,32

1. 3. вода 95,77 2,13 29,58 2,13 0,084 2,13 2,201 2,13

1. 4. витрати  на 
електроенергію 1376,06 30,55 425,01 30,55 1,203 30,55 31,640 30,55

1. 5. витрати  на оплату  
праці 10294,38 228,56 3179,55 228,56 8,997 228,56 236,680 228,56

1. 6. відрахування  на 
соціальні  заходи 2264,76 50,28 699,5 50,28 1,979 50,27 52,069 50,28

1. 7. амортизаційні  
відрахування 857,53 19,04 264,85 19,04 0,750 19,04 19,720 19,04

1. 8. інші  витрати  
собівартості 1846,54 41,00 570,32 41,00 1,61 41,00 42,453 41,00

2 Розрахунковий  
прибуток, у т.ч. : 2776,357 61,64 3097,837 222,69 8,898 226,04664 234,08 226,05

2. 1. податок  на прибуток 499,744 11,10 557,60 40,08 1,6013 40,679301 42,13 40,68

2. 2. на  розвиток  
виробництва 0 0,00 1351,687 97,17 3,825 97,170003 100,62 97,17

2. 3. інше  використання 
прибутку 2276,613 50,55 1188,55 85,44 3,4718 88,20 91,33 88,20

3.

Вартість  теплової  
енергії  за 
відповідними  
тарифами 72185,31 39332,67 114,739 3018,42 

4.

Тарифи  на 
виробництво теплової  
енергії, грн/ Гкал           
(без  ПДВ)   1602,70 2827,43 2914,81 2914,81

5.
Обсяг  відпуску  ТЕ 
власним  
споживачам, Гкал 45039,82 13911,10 39,364 1035,546 

Директор КП «Стрийтеплоенерго» Зеновій БІЛІНСЬКИЙ



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету

07.10.2021   № 328
Структура  тарифів на транспортування теплової  енергії комунального  підприємства  "Стрийтеплоенерго"

Без ПДВ

Для  потреб  населення Для  потреб  
бюджетних  установ

Для  потреб  
релігійних  

організацій

Для  потреб  інших  
споживачів №    

з/п Назва  показника

тис. грн. грн/ Гкал тис. грн. грн/ Гкал тис. грн. грн/ Гкал тис. грн. грн/ Гкал

І
Тарифи  на 
транспортування 
теплової  енергії 15659,73 386,32 6842,55 546,53 19,708 556,24 518,41 556,24

ІІ Структура  тарифів на  транспортування  теплової  енергії

1
Виробнича собівартість,у  
т.ч. : 8116,54 200,23 2506,89 200,23 7,095 200,24 186,619 200,24

1. 2. матеріали, запчастини  та 
інші матер. ресурси 2194,92 54,15 677,93 54,15 1,919 54,15 50,47 54,15

1. 3. вода 297,13 7,33 91,77 7,33 0,260 7,33 6,83 7,33

1. 4. витрати  на 
електроенергію 2037,15 50,26 629,20 50,26 1,7807 50,26 46,84 50,26

1. 4. витрати  на оплату  праці 2355,09 58,10 727,39 58,10 2,058 58,10 54,15 58,10

1. 5. відрахування  на 
соціальні  заходи 518,12 12,78 160,03 12,78 0,4528 12,78 11,915 12,78

1. 6. амортизаційні  
відрахування 531,33 13,11 164,12 13,11 0,4646 13,11 12,21 13,11

1. 7. інші  витрати  собівартості 182,80 4,51 56,46 4,51 0,15965 4,51 4,20 4,51

2.

Витрати  для компенсації  
втрат ТЕ в теплових  
мережах 7218,53 178,08 3933,264 314,16 11,47 323,87 301,84 323,87

3. Повна  собівартість 15335,07 378,31 6440,16 514,39 18,569 524,11 488,46 524,10

4.
Розрахунковий  
прибуток, у т.ч. : 324,66 8,01 402,39 32,14 1,13834 32,13 29,95 32,14

4. 1. податок  на прибуток 58,439 1,44 72,43 5,79 0,20494 5,78 5,39 5,78

4. 2. на  розвиток  
виробництва 0,00 0 247,73 19,79 0,701 19,79 18,441 19,79

4. 3. інше  використання 
прибутку 266,22 6,57 82,23 6,57 0,2324 6,56 6,119 6,57

5.

Вартість  теплової  енергії  
за відповідними  
тарифами 15659,73 386,318157 6842,55 19,7077 518,41 

6.

Тарифи  на 
транспортування 
теплової  енергії, грн/ 
Гкал           (без  ПДВ)   386,32 546,53 556,24 556,24

7.
Обсяг  реалізації  
теплової  енергії власним  
споживачам, Гкал 40535,84 12519,99 35,43 931,99 

Директор КП «Стрийтеплоенерго» Зеновій БІЛІНСЬКИЙ



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету

07.10.2021   № 328
Структура  тарифів на постачання теплової  енергії комунального  підприємства  "Стрийтеплоенерго"

Без ПДВ

Для  потреб  населення Для  потреб  
бюджетних  установ

Для  потреб  
релігійних  

організацій

Для  потреб  інших  
споживачів №    

з/п Назва  показника

тис. грн. грн/ Гкал тис. грн. грн/ Гкал тис. грн. грн/ Гкал тис. грн. грн/ Гкал

І Тарифи  на постачання  
теплової  енергії

1436,03 35,43 443,53 35,43 1,2537 35,43 33,02 35,43
ІІ Структура  тарифів на  постачання теплової  енергії

1
Виробнича 
собівартість,у  т.ч. : 1380,80 34,06 426,47 34,06 1,2054 34,02 31,75 34,06

1. 2. матеріали, запчастини  
та інші матер. ресурси

0 0,0 0 0 0 0 0 0,00

1. 3. витрати  на 
електроенергію 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,00

1. 4. витрати  на оплату  
праці 1030,78 25,43 318,37 25,43 0,90 25,40 23,70 25,43

1. 5. відрахування  на 
соціальні  заходи 226,77 5,59 70,04 5,59 0,20 5,59 5,21 5,59

1. 6. амортизаційні  
відрахування 9,31 0,23 2,87 0,23 0,01 0,23 0,219 0,23

1. 7. інші  витрати  
собівартості 113,94 2,81 35,19 2,81 0,10 2,81 2,62 2,81

2.
Розрахунковий  
прибуток, у т.ч. : 55,23 1,36 17,06 1,36 0,04829 1,36 1,27 1,36

2. 1. податок  на прибуток 9,94 0,25 3,07 0,25 0,00869 0,25 0,228 0,25

2. 2. на  розвиток  
виробництва 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0,00

2. 3. інше  використання 
прибутку 45,29 1,12 13,99 1,12 0,040 1,12 1,04 1,12

3.

Вартість  теплової  
енергії  за 
відповідними  
тарифами 1436,03 443,53 1,2537 33,02 

4.

Тарифи  на  постачання 
теплової  енергії, грн/ 
Гкал           (без  ПДВ)   35,43 35,43 35,43 35,43

5.
Обсяг  реалізації  
теплової  енергії 
власним  споживачам, 
Гкал 40535,84 12519,99 35,43 931,99 

Директор КП «Стрийтеплоенерго» Зеновій БІЛІНСЬКИЙ



  Додаток 5
до рішення виконавчого  комітету

  07.10.2021   № 328

Структура  тарифу на послугу з постачання гарячої води для бюджетних установ 
                                Комунального  підприємства   «Стрийтеплоенерго»

Директор                                                         Зеновій БІЛІНСЬКИЙ

Усього на  послугу з 
постачання гарячої води№ з/п

Назва показника

тис.грн      грн/м3

1 Собівартість теплової енергії , врахована у встановлених тарифах 
на теплову енергію

1736,62 170,27

2 Витрати на придбання води для послуги з постачання гарячої 
води

166,14 16,29

3 Усього витрат на послуги 1902,76 186,56

4 Розрахунковий прибуток  усього , зокрема: 139,25 13,65

4.1 Прибуток у тарифі на теплову енергію для потреб відповідної 
категорії споживачів

114,19 11,20

4.2 Податок на прибуток 25,07 2,46

5 Повна планована  собівартість послуг 2042,01

6 Планований  тариф на послугу-всього  ( без  ПДВ) 200,22

7 Планований тариф на послугу-всього  ( з ПДВ) 240,26

8 Обсяг теплової енергії, врахований у розрахунку , Гкал 550,75

9 Обсяг холодної води для підігріву  , тис.куб м 10,199


